晋农〔2026〕8号

晋江市农业农村局关于公布2025年

晋江市优秀农村实用人才人选名单的通知
各镇（街道）经济发展服务中心、社会事务服务中心：

经研究，授予王文农等10名同志“晋江市优秀农村实用人才”荣誉称号（名单详见附件）。

各镇（街道）要积极鼓励支持各类“新农人”在晋创业就业，努力创造有利于农村优秀人才健康成长的良好环境，促进更多的优秀农村实用人才脱颖而出。

附件：2025年晋江市优秀农村实用人才名单
晋江市农业农村局

2026年1月17日

（此件主动公开）

附件
2025年晋江市优秀农村实用人才名单
（按姓氏笔画排序）

王文农
 晋江市人民政府西园街道办事处

刘秀琳
 晋江市梓源农业发展有限公司

许碧倩
 晋江萝啵兔旅游管理有限责任公司

吴金洁
 晋江市深沪镇人民政府

张晓宏
 晋江市凯翔种植农民专业合作社

陈奕民
 福建泉州阿民哥食品有限公司

赵毓龙
 晋江市英林镇人民政府

施玉助
 晋江市金井镇洋下村村民委员会

施佳荣
 晋江市衙口益盛花生有限公司

黄良可
 晋江市金井镇人民政府

抄送：泉州市农业农村局，晋江市委人才办、市财政局。

 晋江市农业农村局                       2026年1月17日印发

- 3 -